АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 10 августа 2022 года №2559

«О конкурсной комиссии смотра-конкурса

среди участников выставки «Дары природы»

 Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

 1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии смотра-конкурса

среди участников выставки «Дары природы», утвержденный постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 10

августа 2022 года №2559 (в редакции постановления администрации от

11.08.2023 №2450), изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Состав конкурсной комиссии смотра-конкурса среди участников выставки

«Дары природы»

Председатель комиссии:

Нажиганов А.Г. – заместитель главы администрации - начальник

управления сельского хозяйства администрации городского округа город

Выкса;

Заместитель председателя комиссии:

Рогожина Л.И. – главный специалист управления сельского хозяйства

администрации городского округа город Выкса;

Секретарь комиссии:

Живова Л. М. – главный специалист сектора учета и анализа управления

сельского хозяйства администрации городского округа город Выкса;

Члены комиссии:

Полозова Е.П. – начальник управления по организационным вопросам

администрации городского округа город Выкса;

Безрученкова Я.Г. – начальник отдела инвестиций и развития

предпринимательства управления экономики администрации городского округа

город Выкса;

Никитина М.М. – консультант управления образования администрации

городского округа город Выкса;

Марясевская С.И. – методист информационно-диагностического кабинета

управления образования администрации городского округа город Выкса.